

Pachet curatenie

I.D.: 42020707

Data publicarii	18.02.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.618,58 RON - 4.618,58 RON

Descriere: GLADE AUTOMATIC APARAT SPRAY BLACKBERRY: 6 x BUC 18.479= 110.8739 GLADE MICROSPRAY 10ML: 10 x BUC 12.5966= 125.9664 PROSOP TERRY 70X130 GRI: 12 x BUC 31.9244= 383.0924 MATURA GRAD CU COADA: 8 x BUC 12.5966= 100.7731 ALCOOL SANITAR MONA 500ML: 12 x BUC 5.4538= 65.4454 SENI BASIC XL 30BUC: 10 x BUC 67.2185= 672.1849 NUFAR SCOS PETE 1L: 3 x BUC 14.2773= 42.8319 TRIUMF UNIVERSAL 750ML: 12 x BUC 10.0756= 120.9076 PRONTO PULVERIZATOR SUPRAFETE MULTIPLE 500ML: 6 x BUC 17.6387= 105.8319 SANO MONOROLA 200M: 6 x BUC 20.1597= 120.958 SANO BON DETRARTRANT WC 750ML: 15 x BUC 8.8151= 132.2269 LAVETE MICROFIBRA 6BUC/SET: 6 x BUC 11.7563= 70.5378 MOP PLAT MICROFIBRA ZOREX: 10 x BUC 19.3193= 193.1933 DETERGENT PARDOSELI 5KG: 3 x BUC 33.605= 100.8151 GILLETTE GEL RAS FUSION 200ML: 6 x BUC 11.7563= 70.5378 GILLETTE REZERVA FUSION: 3 x BUC 67.2185= 201.6555 LENOR SPRING 2.905L: 4 x BUC 23.521= 94.084 CLIN 4.5L: 5 x BUC 25.2017= 126.0084 NIVEA GEL DUS DIAMOND 750ML: 6 x BUC 13.437= 80.6218 SAMPON H S CITRUS 300ML: 10 x BUC 11.3361= 113.3613 ZEWA FLOWERS 8ROLE: 8 x BUC 11.3361= 90.6891 PROSOP 50X100: 12 x BUC 12.5966= 151.1597 DERO 2IN1 AUTOMAT LEVANTICA 14KG: 3 x BUC 67.2185= 201.6555 SANO CLOR FORTE 4L: 6 x BUC 13.437= 80.6218 TABLETE CLOR 300: 5 x BUC 79.8235= 399.1176 IGIENOL 4L: 3 x BUC 42.0084= 126.0252 SPRAY INLATURARE PRAF: 4 x BUC 36.042= 144.1681 DOMESTOS 3KG: 2 x BUC 126.042= 252.084 SANITEC LAVATRICE MUSCHIO 5KG: 3 x BUC 47.0504= 141.1513
